Realização de Licitação, Fiscalização e Gerenciamento do Contrato Referente a Conclusão da Elaboração 
dos  Projetos  de  Prevenção  e  Combate  à  Incêndio  e  Pânico,  PDA  (Proteção  Contra  Descargas 
Atmosféricas) e Orçamento para as Unidades Descentralizadas do Sistema Prisional de Sergipe. 

Valor dos recursos aplicados no objeto: R$ 175.113,90 (cento e setenta e cinco mil, cento e treze reais e 
noventa centavos). 

Etapas ou Fases de Execução: 

1 - DADOS DO PARTÍCIPE 

Órgão/Instituição 
Secretaria de Estado da Justiça E de Defesa do Consumidor- SEJUC 

CNPJ 
34.841.226/0001-37 

Endereço 
Rua Antônio de Andrade, nº 981, Bairro Coroa do Meio.